

## Prefeitura Municipal de Amarante

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 06/2025 - Processo nº 02.0307/2025

Ao(s) 18 dia(s) do mês de Março do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Jaerson Allan Cunha da Costa do(a) Prefeitura Municipal de Amarante, inscrito no CNPJ sob o nº 06.554.802/0001-20, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 3:23:14 PM do dia 29 de Abril de 2025

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	20.070.216/0001-30
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97

#### **LOTE 1 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CABO FLEXIVEL 3X1,5

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 10,65      Valor Final:R\$ 3.195,00      Marca/Modelo: SIL

**Valor Global (final):R\$ 3.195,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------------------	----------------	--------------	-------	--------

B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 13,65	R\$ 10,65	SIL	Sim
-------------------------------------	----------------	--------------------	-----------	-----------	-----	-----

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 13,65	R\$ 9,65	MEGATRON	Sim
<b>Justificativa</b>						
A LICITANTE NÃO ENVIOU A PROPOSTA READEQUADA						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 2 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CABO FLEXIVEL 3X2,5

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 14,80      Valor Final:R\$ 5.920,00      Marca/Modelo: SIL

**Valor Global (final):R\$ 5.920,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 18,80	R\$ 14,80	SIL	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 18,80	R\$ 14,80	MEGATRON	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 3 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAPACITOR PERMANENTE 20MF 440V

Quantidade: 40                      Preço unitário:R\$ 34,61                      Valor Final:R\$ 1.384,40                      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 1.384,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 34,65	R\$ 34,61	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 34,65	R\$ 34,61	WEG	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 4 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAPACITOR PERMANENTE 25MF 440V

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 31,99

Valor Final:R\$ 3.199,00

Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 3.199,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 42,78	R\$ 31,99	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 42,78	R\$ 32,00	WEG	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 5 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAPACITOR PERMANENTE 30MF 440V

Quantidade: 100                      Preço unitário:R\$ 35,40                      Valor Final:R\$ 3.540,00                      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 3.540,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 43,55	R\$ 35,40	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 43,55	R\$ 36,40	WEG	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 6 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAPACITOR PERMANENTE 35MF 440V

Quantidade: 100                      Preço unitário:R\$ 55,10                      Valor Final:R\$ 5.510,00                      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 5.510,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 64,98	R\$ 55,10	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 64,98	R\$ 56,10	WEG	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 7 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAPACITOR PERMANENTE 40 MF 440V

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 77,03      Valor Final:R\$ 3.851,50      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 3.851,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 78,03	R\$ 77,03	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS	Participante					

ELETRICOS LTDA	2	42.070.491/0001-97	R\$ 78,03	R\$ 78,03	WEG	Sim
----------------	---	--------------------	-----------	-----------	-----	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 8 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAPACITOR PERMANENTE 45MF 440V

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 81,10      Valor Final:R\$ 8.110,00      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 8.110,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 82,10	R\$ 81,10	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 82,10	R\$ 82,10	WEG	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 9 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAPACITOR TIPO CAIXINHA COM TERMINAL 2,5 MF 440V

Quantidade: 60                      Preço unitário:R\$ 17,78                      Valor Final:R\$ 1.066,80                      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 1.066,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 18,78	R\$ 17,78	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 18,78	R\$ 18,78	WEG	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 10 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COMPRESSOR EMBRACO 1/4+HP EGAS80HLP 220V R134A

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 817,28      Valor Final:R\$ 32.691,20      Marca/Modelo: EMBRACO

**Valor Global (final):R\$ 32.691,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 818,28	R\$ 817,28	EMBRACO	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 818,28	R\$ 818,28	EMBRACO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 11 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COMPRESSOR EMBRACO 1/5+HP EGAS70HLP 220V R134A

Quantidade: 25

Preço unitário:R\$ 919,79

Valor Final:R\$ 22.994,75

Marca/Modelo: EMBRACO

**Valor Global (final):R\$ 22.994,75**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 920,79	R\$ 919,79	EMBRACO	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 920,79	R\$ 920,79	EMBRACO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 12 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COMPRESSOR EMBRACO 1/6 HP EMI60HER 220V R13A4

Quantidade: 45

Preço unitário:R\$ 842,40

Valor Final:R\$ 37.908,00

Marca/Modelo: EMBRACO

**Valor Global (final):R\$ 37.908,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 843,40	R\$ 842,40	EMBRACO	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 843,40	R\$ 843,40	EMBRACO	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 13 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COMPRESSOR ROTATIVO TECUMSEH 12000 BTUS 220V

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 1.180,50      Valor Final:R\$ 35.415,00      Marca/Modelo: TECUMSEH

**Valor Global (final):R\$ 35.415,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 1.181,50	R\$ 1.180,50	TECUMSEH	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 1.181,50	R\$ 1.181,50	EMBRACO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 14 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COMPRESSOR ROTATIVO TECUMSEH 18000 BTUS 220V

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 1.679,42      Valor Final:R\$ 50.382,60      Marca/Modelo: TECUMSEH

**Valor Global (final):R\$ 50.382,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 1.680,42	R\$ 1.679,42	TECUMSEH	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 1.680,42	R\$ 1.680,42	EMBRACO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 15 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COMPRESSOR ROTATIVO TECUMSEH 24.000 BTUS 220V

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 2.946,14      Valor Final:R\$ 88.384,20      Marca/Modelo: TECUMSEH

**Valor Global (final):R\$ 88.384,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 2.947,14	R\$ 2.946,14	TECUMSEH	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 2.947,14	R\$ 2.947,14	EMBRACO	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 16 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COMPRESSOR ROTATIVO TECUMSEH 30.000 BTUS 220 V

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 1.684,78      Valor Final:R\$ 50.543,40      Marca/Modelo: TECUMSEH

**Valor Global (final):R\$ 50.543,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 1.684,78	R\$ 1.684,78	TECUMSEH	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 1.684,78	R\$ 1.684,78	EMBRACO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 17 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COMPRESSOR ROTATIVO TECUMSEH 9.000 BTUS 220V

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 1.517,93      Valor Final:R\$ 15.179,30      Marca/Modelo: TECUMSEH

**Valor Global (final):R\$ 15.179,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 1.517,93	R\$ 1.517,93	TECUMSEH	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 1.517,93	R\$ 1.517,93	EMBRACO	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 18 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONDENSADOR DE ARAME 1/4 HP

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 231,13      Valor Final:R\$ 4.622,60      Marca/Modelo: BRASTEMP

**Valor Global (final):R\$ 4.622,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 232,13	R\$ 231,13	BRASTEMP	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS	Participante					

ELETRICOS LTDA	2	42.070.491/0001-97	R\$ 232,13	R\$ 232,13	HULTER	Sim
----------------	---	--------------------	------------	------------	--------	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 19 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONDENSADOR DE ARAME 1/6 HP

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 342,82      Valor Final:R\$ 5.142,30      Marca/Modelo: BRASTEMP

**Valor Global (final):R\$ 5.142,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 343,82	R\$ 342,82	BRASTEMP	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 343,82	R\$ 343,82	HULTER	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 20 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONTACTOR STECK 25A 3P 1NA

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 255,07                      Valor Final:R\$ 5.101,40                      Marca/Modelo: INA

**Valor Global (final):R\$ 5.101,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 256,07	R\$ 255,07	INA	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 256,07	R\$ 256,07	STECK	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 21 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CONTROLE REMOTO UNIVERSAL P/SPLIT

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 75,26      Valor Final:R\$ 7.526,00      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 7.526,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 76,26	R\$ 75,26	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 76,26	R\$ 76,26	UNIVERSAL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 22 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FILTRO DE ÁGUA IBBL 7POL P/BEBEDOURO

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 384,05

Valor Final:R\$ 7.681,00

Marca/Modelo: IBBL

**Valor Global (final):R\$ 7.681,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 385,05	R\$ 384,05	IBBL	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 385,05	R\$ 385,05	IBBL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 23 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA PVC 10MTS

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 12,05

Valor Final:R\$ 6.025,00

Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 6.025,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 13,05	R\$ 12,05	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 13,05	R\$ 13,05	KRONA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 24 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MICRO-VENTILADOR 1/25 110/220V

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 249,44      Valor Final:R\$ 4.988,80      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 4.988,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 250,44	R\$ 249,44	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 250,44	R\$ 250,44	EMBRACO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 25 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MICRO-VENTILADOR 1/40 110/220V

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 164,76

Valor Final:R\$ 16.476,00

Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 16.476,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 165,76	R\$ 164,76	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 165,76	R\$ 165,76	EMBRACO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 26 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR SPLIT 9K A 18K

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 527,57      Valor Final:R\$ 31.654,20      Marca/Modelo: MIDEA

**Valor Global (final):R\$ 31.654,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 528,57	R\$ 527,57	MIDEA	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 528,57	R\$ 528,57	EMBRACO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 27 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR SPLIT 24K A 36K

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 745,01      Valor Final:R\$ 44.700,60      Marca/Modelo: MIDEA

**Valor Global (final):R\$ 44.700,60**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 745,02	R\$ 745,01	MIDEA	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 745,02	R\$ 745,02	EMBRACO	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 28 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PLACA ELETRONICA UNIVERSAL P/SPLIT 9K A 60K

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 232,74      Valor Final:R\$ 13.964,40      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 13.964,40**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E	Participante	20.070.216/0001-30				

SERVICOS LTDA	1		R\$ 233,74	R\$ 232,74	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 233,74	R\$ 233,74	EMBRACO	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 29 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORCA LATÃO 1/2

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 24,79      Valor Final:R\$ 2.479,00      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 2.479,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 25,79	R\$ 24,79	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 25,79	R\$ 25,79	SAE	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 30 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORCA LATÃO 1/4

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 30,27

Valor Final:R\$ 3.027,00

Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 3.027,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 31,27	R\$ 30,27	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 31,27	R\$ 31,27	SAE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 31 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORCA LATÃO 3/8

Quantidade: 80                      Preço unitário:R\$ 37,36                      Valor Final:R\$ 2.988,80                      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 2.988,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 38,36	R\$ 37,36	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 38,36	R\$ 38,36	SAE	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 32 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORCA LATÃO 5/8

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 41,04

Valor Final:R\$ 4.104,00

Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 4.104,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 42,04	R\$ 41,04	EOS	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 42,04	R\$ 42,04	SAE	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 33 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PROTETOR PTC 1/4 HP

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 54,27

Valor Final:R\$ 2.713,50

Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 2.713,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 54,27	R\$ 54,27	EOS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 34 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PROTETOR TERMICO 1HP 9000 BTUS

Quantidade: 70      Preço unitário:R\$ 58,07      Valor Final:R\$ 4.064,90      Marca/Modelo: EMBRACO

**Valor Global (final):R\$ 4.064,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 59,07	R\$ 58,07	EMBRACO	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 35 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PROTETOR TERMICO 2HP 12.000 BTUS

Quantidade: 70      Preço unitário:R\$ 79,79      Valor Final:R\$ 5.585,30      Marca/Modelo: EMBRACO

**Valor Global (final):R\$ 5.585,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 80,79	R\$ 79,79	EMBRACO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 36 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REFIL ELEMENTO FILTRANTE IBBL FILTRO 7POL

Quantidade: 40                      Preço unitário:R\$ 102,29                      Valor Final:R\$ 4.091,60                      Marca/Modelo: IBBL

**Valor Global (final):R\$ 4.091,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 103,29	R\$ 102,29	IBBL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 37 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RELÉ DA PLACA SPLIT 20 A 250 VAC

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 61,30                      Valor Final:R\$ 1.226,00                      Marca/Modelo: EOS

Valor Global (final):R\$ 1.226,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 62,30	R\$ 61,30	EOS	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 38 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RELÉ PTC 1/3 A 1/10HP

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 82,03      Valor Final:R\$ 3.281,20      Marca/Modelo: EOS

Valor Global (final):R\$ 3.281,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 83,03	R\$ 82,03	EOS	Sim

LTDA						
------	--	--	--	--	--	--

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 39 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ROLAMENTO 608ZZ

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 42,31                      Valor Final:R\$ 1.269,30                      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 1.269,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 43,31	R\$ 42,31	EOS	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 40 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SENSOR DE TEMPERATURA SPLIT

Quantidade: 115                      Preço unitário:R\$ 81,08                      Valor Final:R\$ 9.324,20                      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 9.324,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 82,08	R\$ 81,08	EOS	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 41 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SUPORTE CONDENSADORA SPLIT 400M 9K A 12K BTUS

Quantidade: 160                      Preço unitário:R\$ 66,17                      Valor Final:R\$ 10.587,20                      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 10.587,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 66,18	R\$ 66,17	EOS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 42 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SUPORTE CONDENSADORA SPLIT 500M 18K A 24K BTUS.

Quantidade: 160                      Preço unitário:R\$ 81,28                      Valor Final:R\$ 13.004,80                      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 13.004,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 82,28	R\$ 81,28	EOS	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 43 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SUPORTE CONDENSADOR SPLIT 600M

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 127,43      Valor Final:R\$ 12.743,00      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 12.743,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 128,43	R\$ 127,43	EOS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 44 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TERMOSTATO BEBEDOURO /REFRESQUEIRA

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 146,65      Valor Final:R\$ 7.332,50      Marca/Modelo: CONSUL

**Valor Global (final):R\$ 7.332,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 147,65	R\$ 146,65	CONSUL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 45 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TERMOSTATO FREEZER DUPLA AÇÃO.

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 209,77      Valor Final:R\$ 10.488,50      Marca/Modelo: BRASTEM

**Valor Global (final):R\$ 10.488,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 210,77	R\$ 209,77	BRASTEM	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 46 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TORNEIRA PARA BEBEDOURO

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 81,26      Valor Final:R\$ 3.250,40      Marca/Modelo: DADY

**Valor Global (final):R\$ 3.250,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 82,26	R\$ 81,26	DADY	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 47 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO COBRE FLEXIVEL 1/2

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 52,86      Valor Final:R\$ 21.144,00      Marca/Modelo: ELUMA

**Valor Global (final):R\$ 21.144,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 53,90	R\$ 52,86	ELUMA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 48 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO COBRE FLEXIVEL 1/4

Quantidade: 400      Preço unitário: R\$ 213,67      Valor Final: R\$ 85.468,00      Marca/Modelo: ELUMA

**Valor Global (final): R\$ 85.468,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 214,67	R\$ 213,67	ELUMA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 49 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO COBRE FLEXIVEL 3/4

Quantidade: 100          Preço unitário:R\$ 69,41          Valor Final:R\$ 6.941,00          Marca/Modelo: ELUMA

**Valor Global (final):R\$ 6.941,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 70,41	R\$ 69,41	ELUMA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 50 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO COBRE FLEXIVEL 3/8

Quantidade: 400

Preço unitário:R\$ 62,93

Valor Final:R\$ 25.172,00

Marca/Modelo: ELUMA

**Valor Global (final):R\$ 25.172,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 63,93	R\$ 62,93	ELUMA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 51 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO COBRE FLEXIVEL 5/16

Quantidade: 600      Preço unitário:R\$ 33,12      Valor Final:R\$ 19.872,00      Marca/Modelo: ELUMA

**Valor Global (final):R\$ 19.872,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 33,12	R\$ 33,12	ELUMA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 52 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO COBRE FLEXIVEL 5/8

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 58,10      Valor Final:R\$ 23.240,00      Marca/Modelo: ELUMA

**Valor Global (final):R\$ 23.240,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 58,10	R\$ 58,10	ELUMA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 53 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO ISOLANTE POLIETILENO INVERTE BRANCO 1/2

Quantidade: 700      Preço unitário:R\$ 8,74      Valor Final:R\$ 6.118,00      Marca/Modelo: POLIFLEX

**Valor Global (final):R\$ 6.118,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 8,74	R\$ 8,74	POLIFLEX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 54 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO ISOLANTE POLIETILENO INVERTE BRANCO 1/4

Quantidade: 700      Preço unitário:R\$ 7,74      Valor Final:R\$ 5.418,00      Marca/Modelo: POLIFLEX

**Valor Global (final):R\$ 5.418,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 7,74	R\$ 7,74	POLIFLEX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 55 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO ISOLANTE POLIETILENO INVERTE BRANCO 3/4

Quantidade: 700      Preço unitário:R\$ 8,65      Valor Final:R\$ 6.055,00      Marca/Modelo: POLIFLEX

**Valor Global (final):R\$ 6.055,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 8,65	R\$ 8,65	POLIFLEX	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 56 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO ISOLANTE POLIETILENO INVERTE BRANCO 3/8

Quantidade: 700

Preço unitário:R\$ 8,94

Valor Final:R\$ 6.258,00

Marca/Modelo: POLIFLEX

**Valor Global (final):R\$ 6.258,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 8,94	R\$ 8,94	POLIFLEX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 57 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TUBO POLIETILENO INVERTE BRANCO 5/8

Quantidade: 700

Preço unitário:R\$ 9,03

Valor Final:R\$ 6.321,00

Marca/Modelo: POLIFLEX

**Valor Global (final):R\$ 6.321,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 9,03	R\$ 9,03	POLIFLEX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 58 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VALVULA DE SERVIÇO 1/2

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 57,02      Valor Final:R\$ 2.851,00      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 2.851,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 57,02	R\$ 57,02	EOS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 59 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VALVULA DE SERVIÇO 1/4

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 79,06                      Valor Final:R\$ 3.953,00                      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 3.953,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 79,06	R\$ 79,06	EOS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 60 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VALVULA DE SERVIÇO 3/8

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 55,84                      Valor Final:R\$ 2.792,00                      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 2.792,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 55,84	R\$ 55,84	EOS	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 61 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VALVULA SCHRADER 100MM

Quantidade: 100                      Preço unitário:R\$ 47,06                      Valor Final:R\$ 4.706,00                      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 4.706,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 47,06	R\$ 47,06	EOS	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 62 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FILTRO SECADOR C/ SILICA

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 34,93

Valor Final:R\$ 6.986,00

Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 6.986,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 34,93	R\$ 34,93	EOS	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 63 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GAS MAP 400G

Quantidade: 40                      Preço unitário:R\$ 57,33                      Valor Final:R\$ 2.293,20                      Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 2.293,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 57,33	R\$ 57,33	EOS	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 64 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CABO FLEXIVEL 3X4,5

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 40,87

Valor Final:R\$ 12.261,00

Marca/Modelo: SIL

**Valor Global (final):R\$ 12.261,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 40,87	R\$ 40,87	SIL	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 65 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VALVULA DE SERVIÇO 3/4

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 108,39

Valor Final:R\$ 5.419,50

Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 5.419,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 108,39	R\$ 108,39	EOS	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 66 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VALVULA DE SERVIÇO 5/8

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 101,67

Valor Final:R\$ 5.083,50

Marca/Modelo: EOS

**Valor Global (final):R\$ 5.083,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B G COSTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 1	20.070.216/0001-30	R\$ 101,67	R\$ 101,67	EOS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

---

**Jaerson Allan Cunha da Costa**

Pregoeiro

---

Jaciany Marcia de Sousa Gomes

Equipe de Apoio

---

Celma Maria da Silva

Equipe de Apoio